SI3p

Iyka
Kapacs

SI3p

Ilyka
Kapacs

Epm npecHOBOHBII
Kapacp

Jlemn

JIunp

Hamum

OKyHb OPECHOBOIHBIM
IInotBa

Cynak

Hlyka

S3p

Xapuyc

Enen

Epm npecHOBOHBII
Kapace

Jlewy

JIvHb

Hamum

OKyHB IPECHOBOHBIN
[InoTBa

Cynak

[lyka

S3b

Epim npecHOBOHBII
Kapaco

Jlem

JIunb

Hanum

OKyHB IPECHOBOTHBIIM
[TmoTBa

Cynaxk

Cazan

Toncromnobuku

74

Pexa TrIMB

Boanbie 00bekTbl CBEpPAJI0OBCKOI 00J1aCTH

Ozepa

Pexu

Bonoxpanunuia

4,210
2,013
5,230

11,190
0,523
0,500

Taoauma 52

10,000
245,880
24,920
4,985
1,000
170,940
279,940
5,000
24,950
5,000

0,892

4,990
15,000
29,795
79,725

0,950
14,925
49,945
99,945
14,878
69,600
59,920

15,000
9,960
81,645
4,965
1,000
179,925
363,925
14,910
5,900
14,930



Iyka

Trompka
IInoTBa
Kapacs

Kepex

S3b

YexoHB

Cunern
ToacTonoOuku
I'ycrepa
benornaska
Vxirelika
OKyHb OPECHOBOIHBIM
bepw

Hanmum

IInoTBa
Kapacp
I'ycrepa
Cunerg
Kepex

S3p

YexoHb
benornaska
Vkieiika
JIunp
Kpacnonepka
OKyHb OPECHOBOTHBIIM
bepw

Hanum

Jlemm

IInotBa

Kapaco

S3p

Enen

Cynaxk

OKyHB IPECHOBOTHBIIM

Ilyxa

75

Boanbie 00bexkThl Pecnybnuku TaTtapcran

KyiiOpImeBckoe BOAOXpaHUIIHIIE

HumxnekaMckoe BOJOXPAaHUIINIIC

Boanblie 00LekThI ToMCKoOI 00J1acTH

Ozepa

9,900

Taoauma 53

39,900
383,400
166,200
42,800
26,900
162,400
499,400
5,000
797,000
22,900
39,990
199,550
147,400
24,900

89,700
17,800
116,500
26,850
13,900
14,900
19,900
1,400
1,490
18,800
4,800
15,800
20,800
3,450

Taoauna 54

119,900
134,900
364,850
84,900
11,950
8,800
94,950
199,750



