Язь	4,210
Щука	2,013
Карась	5,230
Rupuez	5,250
	Река Тымь
Язь	11,190
Щука	0,523
Карась	0,500
n	Таблица 52
Вод	цные объекты Свердловской области
	Озера
Ерш пресноводный	10,000
Карась	245,880
Лещ	24,920
Линь	4,985
Налим	1,000
Окунь пресноводный	170,940
Плотва	279,940
Судак	5,000
Щука	24,950
Язь	5,000
	,
	Реки
Хариус	0,892
Елец	4,990
Ерш пресноводный	15,000
Карась	29,795
Лещ	79,725
Линь	0,950
Налим	14,925
Окунь пресноводный	49,945
Плотва	99,945
Судак	14,878
Щука	69,600
Язь	59,920
	Водохранилища
Ерш пресноводный	15,000
Карась	9,960
Лещ	81,645
Линь	4,965
Налим	1,000
Окунь пресноводный	179,925
Плотва	363,925
Судак	14,910
Сазан	5,900
Толстолобики	14,930
	,

Щука 9,900

Таблица 53

Водные объекты Республики Татарстан

Куйбышевское водохранили:

Тюлька	39,900
Плотва	383,400
Карась	166,200
Жерех	42,800
4εR	26,900
Чехонь	162,400
Синец	499,400
Толстолобики	5,000
Густера	797,000
Белоглазка	22,900
Уклейка	39,990
Окунь пресноводный	199,550
Берш	147,400
Налим	24,900

Нижнекамское водохранилище

Плотва	89,700
Карась	17,800
Густера	116,500
Синец	26,850
Жерех	13,900
Язь	14,900
Чехонь	19,900
Белоглазка	1,400
Уклейка	1,490
Линь	18,800
Красноперка	4,800
Окунь пресноводный	15,800
Берш	20,800
Налим	3,450

Таблица 54

Водные объекты Томской области

Озера

Лещ	119,900
Плотва	134,900
Карась	364,850
ь	84,900
Елец	11,950
Судак	8,800
Окунь пресноводный	94,950
Щука	199,750